
 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

ROMA
TIPO GARA ID GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 172694 08 R 0135

Titolo della gara: CAMPIONATO ITALIANO STRADA ESORDIENTI 1° ANNO

Tempo impiegato :

Categoria : MARGINONE

Corridori :

 
  

N° Dors. Prov Naz.

N° Doss Naz.

1 121 PD A127468 ITA CECCARELLO CARLO 01:02:55 VENETO

2 122 VE A121342 ITA FOFFANO PIETRO s.t. VENETO

3 102 TN A152481 ITA TRAINOTTI NICOLO' s.t. TRENTO

4 28 PN A290006 ITA BREDA JUSTYN MICHELE s.t. FRIULI VENEZIA GIULIA

5 72 TO A108143 ITA CASALICCHIO NICOLO' s.t. PIEMONTE

6 53 VA A173344 ITA FERRO LUCA s.t. LOMBARDIA.

7 57 MI A129175 ITA VITALE LUCA s.t. LOMBARDIA.

8 75 AL A187313 ITA MAGLIETTI NICOLO' s.t. PIEMONTE

9 100 TN A177220 ITA DAL MOLIN SAMUEL s.t. TRENTO

10 55 MI A130418 ITA MARTI GIUSEPPE s.t. LOMBARDIA.

48 12 47 19 95 46 9 54 44 49 21 23 125 40 1 110 58

124 45 38 50 8 101 17 92 74 31 91 24 51 27 20 116 96 11 26 65 36 112

25 94 93 90 120 22 89 59 60 7 2 107 66 61 14 13 70 62 52 80 98 117

30 86 18 113 64 81 29 105 108 97 109 67 68 106 42 83 118 10 32 82 79 119

Tempo Massimo 05:02 IL GIUDICE DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0

Ritirati 32 PAOLINI ALESSANDRA

Squalificati 0

Esposto alle ore:

Seguono i corridori :

18/12/2011

26/10/2011

15/11/2011

16/05/2011

15/02/2011

02/04/2011

15/02/2011

10141081531

10074231353

10091122790

10074673917

10098064253

10092591736

10080608495

10080435818

UCI  Id

UCI Id

10075584606

13/04/2011

24/04/2011

Licenza

Licence Date

Data

Equipes

Cognome e Nome

Nom e Prénom

03/02/201110079435708

Tempo

Temps

Media01:02:55 40,300Km.

Partiti:

Esordienti 1^ ANNO

Iscritti : 125 93

Svoltasi a:

Società

125

10.35

Arrivati

N GARA

ORDINE D' ARRIVO  

07/07/2024
Date:

data

38,432

Ferrari Christian - www.segreteriagare.it


